
RP-0211-124/2022 
 
 
 

Zarządzenie nr 124/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 października 2022 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 48/2022 z dnia 30 marca 2022 roku  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne świadczone w roku akademickim 

2022/2023 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 79 ust. 1, art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz 
§ 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 48/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
30 marca 2022 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne świadczone w roku 
akademickim 2022/2023 w ten sposób, że opłata za kształcenie na studiach podyplomowych 
Obrót i zarządzanie gatunkami zagrożonymi, inwazyjnymi i niebezpiecznymi – zwierzęta, 
rośliny, produkty, prowadzonych na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach, 
wynosi 4000 zł.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                        Rektor 
        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


